

Pachet amenajari interior / exterior

I.D.: 49743623

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.488,50 RON - 4.488,50 RON

Descriere: Tencuiala MP75 30kg - 2buc Mortar Multibat 40kg - 8buc Adeziv Standard gresie/faianta 25kg - 10buc Adeziv Pol Duocontact 25kg - 10buc Tigla Francia Terra Rosa - 100buc Tigla laterala dreapta-stanga Francia - 12buc Tigla Francia laterala Stanga - 1buc Tigla Marsilia lat. Terra Rosa - 3buc Profil Treapta Incorp Rotund 2.5m - 22buc Gresie portelanata Tauton Beige 60x60, 4buc/1.44mp/cutie - 8cutii - 11.52MP Plinta PVC Parchet - 8buc Parchet Design 8mm - 20buc Silicon Ceresit Acryl CS11 Alb 280ml - 2buc Silicon Moment Oneforall high Tack 440g - 3buc Chit Rost gri platinat 2kg Cesal - 1buc Chit Rost gri metal 2kg Cesal - 4buc Surub Lemn 3x30 Euro Narcis TPP030030 - 300buc Lac Savana 3in1 Garduri si Cabane Cires 0.75l - 3buc Lambriu Rasinoase 1.25x86x4000 M - 7.68mp Lambriu Rasinoase 1.25x96x3000 M - 2.88mp Adeziv Standard Gresie/ Fainanta 25kg CESAL - 6buc Tencuiala MP75 Light Knauf 30kg - 3buc Distantier Cofraj 25 - 300buc
